
 

Wednesday 15 Jun 2022 - Tuesday 21 Jun 2022 (week 25)

Television Advertised Save % Off Retail

1 Birds Eye Golden Crunch Wedges/Chips 750g $2.11 ½ $1.99 $2.65 per 1kg

2 Four 'n Twenty Traditional Pies 4pk $4.50 ½ $4.49 64¢ per 100g

3 Sorbent Toilet Tissue Hypo-Allergenic 8pk $4.70 ½ $4.69 33¢ per 100sh

4 Sunsilk Shampoo/Conditioner 200mL $2.65 ½ $2.64 $1.32 per 100mL

5 Peters Drumstick 4/6pk $4.01 $4.99 N/A

6 Nescafé Blend 43 Coffee 500g $7.01 $16.99 $3.40 per 100g

Television Advertised  - Fri 17 Jun 

7 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

Google Advertised

1 Cadbury Cookies 156g $1.75 ½ $1.75 $1.12 per 100g

2 Mars Ice Cream 4/6pk $4.30 ½ $4.29 N/A

3 Nanna's Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g $1.60 $2.99 N/A

4 Rockstar Energy Drink 500mL $2.30 ½ $1.99 $3.98 per 1L

Facebook Advertised - Half Price Feature

1 Birds Eye Golden Crunch Wedges/Chips 750g $2.11 ½ $1.99 $2.65 per 1kg

2 Four 'n Twenty Traditional Pies 4pk $4.50 ½ $4.49 64¢ per 100g

3 Cadbury Large Block Chocolate 315-360g $4.00 ½ $3.99 N/A

4 Kellogg's LCM Bars 6pk $2.25 ½ $2.25 N/A

Wednesday Catalogue Email Header

1 Peters Drumstick 4/6pk $4.01 $4.99 N/A

2 Nescafé Blend 43 Coffee 500g $7.01 $16.99 $3.40 per 100g

Friday Catalogue Email - Tomato Sausage Bake Recipe

1 Pandani Beef or Pork Sausages 680g (Meat) $7.99ea $11.75 per 1kg

2 Leggo's Pasta Sauce 490/500g $0.50 $2.99 N/A

2 Perfect Italiano Grated Cheese 450g $1.90 $5.99 $13.31 per 1kg

Website Banner

1 Birds Eye Golden Crunch Wedges/Chips 750g $2.11 ½ $1.99 $2.65 per 1kg

2 Four 'n Twenty Traditional Pies 4pk $4.50 ½ $4.49 64¢ per 100g

TV/Digital
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 15 Jun 2022 - Tuesday 21 Jun 2022 (week 25)

Thursday 16 Jun - ALL PRESS Save % Off Retail

1 Cadbury Large Block Chocolate 315-360g Digital $4.00 ½ $3.99 N/A

2 Steggles Chicken Breast Nuggets 400g $1.61 $3.99 $9.98 per 1kg

3 Duck River Butter Pat 500g (POT) $1.56 $5.99 $1.20 per 100g

Friday 17 Jun - Mercury - (Market Fresh)

1 National Pies Meat Pies/Pasties 2pk (POT) $2.26 $5.99 $1.66 per 100g

2 Scottsdale Pork Boneless Pork Shoulder Roast (Meat) $10.99kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Friday 17 Jun - Mercury

1 Kellogg's LCM Bars 6pk Digital $2.25 ½ $2.25 N/A

2 Mission Corn Chips 230g $1.01 $2.49 $1.08 per 100g

3 Perfect Italiano Grated Cheese 450g Digital $1.90 $5.99 $13.31 per 1kg

Friday 17 Jun - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 National Pies Meat Pies/Pasties 2pk (POT) $2.26 $5.99 $1.66 per 100g

2 Scottsdale Pork Boneless Pork Shoulder Roast (Meat) $10.99kg N/A

3 Pandani Champagne Ham (Deli) $13.99kg N/A

Friday 17 Jun - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 Red Capsicums (Produce) $6.90kg N/A

2 Sweet Potatoes (Produce) $2.50kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Saturday 18 Jun - Advocate & Examiner

1 Kellogg's LCM Bars 6pk Digital $2.25 ½ $2.25 N/A

2 Mission Corn Chips 230g $1.01 $2.49 $1.08 per 100g

3 Perfect Italiano Grated Cheese 450g Digital $1.90 $5.99 $13.31 per 1kg

Saturday 18 Jun - Mercury Front Page

1 Birds Eye Golden Crunch Wedges/Chips 750g TV $2.11 ½ $1.99 $2.65 per 1kg

2 Four 'n Twenty Traditional Pies 4pk TV $4.50 ½ $4.49 64¢ per 100g

Press
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Extended Catalogue

Wednesday 15 Jun 2022 - Tuesday 21 Jun 2022 (week 25)

Front Save % Off Retail

1 Birds Eye Golden Crunch Wedges/Chips 750g TV $2.11 ½ $1.99 $2.65 per 1kg

2 Four 'n Twenty Traditional Pies 4pk TV $4.50 ½ $4.49 64¢ per 100g

3 Kellogg's LCM Bars 6pk Digital $2.25 ½ $2.25 N/A

4 Sorbent Toilet Tissue Hypo-Allergenic 8pk TV $4.70 ½ $4.69 33¢ per 100sh

5 Scottsdale Pork Boneless Pork Shoulder Roast (Meat) Press $10.99kg N/A

Page 2 - Meat &  Produce

1 Red Capsicums (Produce) Press $6.90kg N/A

2 Sweet Potatoes (Produce) Press $2.50kg N/A

3 Brown Onion 1kg Bag (Produce) $1.50bag $1.50 per 1kg

4 JC's Peanuts Salted/Unsalted 500g  (Produce) $1.10 $4.79ea $9.58 per 1kg

5 Beef Porterhouse Steak  (Meat) $36.99kg N/A

6 Lamb Loin Chops (Meat) $26.99kg N/A

7 Pandani Beef or Pork Sausages 680g (Meat) Digital $7.99ea $11.75 per 1kg

8 Ingham's Stuffed Chicken Breasts Kiev 700g (Meat) $9.99ea $14.27 per 1kg

Page 3 - Deli & Bakery

1 Pandani Champagne Ham (Deli) Press $13.99kg N/A

2 Ingham's Chicken Loaf (Deli) $11.99kg N/A

3 Nichols Chicken Breast Fillets (Deli) $9.99kg N/A

4 Pandani Cabana (Deli) $13.99kg N/A

5 National Pies Meat Pies/Pasties 2pk (POT) Press $2.26 $5.99 $1.66 per 100g

6 Cripps Master Loaf 680/700g (POT) $0.70 $3.39 N/A

7 Cripps Crumpet Splits 6pk (POT) $1.26 $2.49 59¢ per 100g

8 Central Cake Co Lemon/Caramel/Hedgehog/Brownie Fingers 6pk (POT) $2.30 $6.99 N/A

Page 4

1 Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk $1.00 $6.99 $1.86 per 1L

2 Coca-Cola/Sprite No Sugar/Fanta No Sugar 300mL 12pk $6.76 $10.99 $3.05 per 1L

3 Cascade Mixers 200mL 4pk $0.51 $3.49 $4.36 per 1L

4 Powerade Sports Drink 1L $2.26 $3.49 $3.49 per 1L

5 Frantelle Spring Water 600mL 12pk $1.80 $6.99 97¢ per 1L

6 Westerway Farms Blackcurrant/Raspberry Syrup 750mL (POT) $0.36 $5.99 $7.99 per 1L

7 Mission Corn Chips 230g Press $1.01 $2.49 $1.08 per 100g

8 Fantastic Rice Crackers 100g $0.51 $1.49 $1.49 per 100g

9 Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 140-250g $1.01 $2.49 N/A

10 Cadbury Bites 110-150g $1.51 $2.49 N/A

11 Pascall/The Natural Confectionery Bags 150-280g $1.51 $2.49 N/A

12 Arnott's Scotch Finger/Cream Biscuits 200-250g $0.90 $2.69 N/A

Page 5

1 Leggo's Pasta Sauce 490/500g Digital $0.50 $2.99 N/A

2 Campbell's Real Stock 1L $1.01 $2.99 30¢ per 100mL

3 Maggi Cup Noodles 58-65g $0.75 $1.75 N/A

4 MasterFoods Recipe Base Pouches 175g $0.31 $1.99 $1.14 per 100g

5 Uncle Tobys Oats 8/10pk $1.01 $4.99 N/A

6 Green's Premium Baking Mixes 380-630g $1.16 $2.99 N/A

7 Four Roses Plain/Self Raising Flour 2kg (POT) $0.60 $2.69 $1.35 per 1kg

8 Sunbeam Sultanas 375g $0.50 $3.49 $9.31 per 1kg
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Extended Catalogue

Wednesday 15 Jun 2022 - Tuesday 21 Jun 2022 (week 25)

Page 5 - Half Price Cadbury Chocolate Biscuits $11.75 per 1kg

9 Cadbury Cookies 156g Digital $1.75 ½ $1.75 $1.12 per 100g

10 Cadbury Freddo Biscuit 167g $1.51 ½ $1.49 89¢ per 100g

11 Cadbury Fingers 114g $1.51 ½ $1.49 $1.31 per 100g

12 Cadbury Breakaway Biscuit 180g $1.96 ½ $1.89 $1.05 per 100g

Page 6

1 Duck River Butter Pat 500g (POT) Press $1.56 $5.99 $1.20 per 100g

2 Mainland Tasty Cheese Slices 210g/Block 200/250g $1.30 $3.99 N/A

3 Perfect Italiano Grated Cheese 450g Digital $1.90 $5.99 $13.31 per 1kg

4 Zoosh Dip 185g $0.50 $2.25 $1.22 per 100g

5 Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g $1.51 $2.99 $23.92 per 1kg

6 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g $0.81 $1.49 99¢ per 100g

7 Steggles Chicken Breast Nuggets 400g Press $1.61 $3.99 $9.98 per 1kg

8 On the Menu Burgers/Rolls 161-210g $0.66 $2.99 N/A

9 Heinz Steam Fresh Vegetables 450g $1.00 $2.99 $6.64 per 1kg

10 Nanna's Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g Digital $1.60 $2.99 N/A

11 Peters Ice Cream 4L $2.01 $7.99 20¢ per 100mL

12 Peters Twin Pole 8pk $3.00 $4.49 76¢ per 100mL

Page 7

1 Cold Power Laundry Detergent 900g/1L $4.51 $6.99 N/A

2 Duck Fresh Discs 36mL $3.80 ½ $3.75 $10.42 per 100mL

3 iCare Paper Towel 2pk $1.84 ½ $1.75 $1.46 per 100ea

4 Nivea Antiperspirant Roll-On 50mL $1.16 $2.99 $5.98 per 100mL

5 Sorbent Facial Tissues 170s $0.50 $1.75 $1.03 per 100ea

6 Multix Super Strong Large Tidy Bag 18pk $1.01 $2.99 17¢ per 1ea

Page 7 - Pet Food Feature Panel

7 Trill Bird Seed 1.8kg $1.60 $4.99 28¢ per 100g

8 Supercoat Dry Dog Food 3kg $3.00 $12.49 42¢ per 100g

9 Pedigree Canned Dog Food 700g $0.51 $2.49 36¢ per 100g

10 My Dog Tray 100g $0.35 $1.25 $1.25 per 100g

11 Schmackos Strapz 200g $1.51 $4.99 $2.50 per 100g

12 Chum Dry Dog Food 8kg $5.50 $16.99 21¢ per 100g

Page 8 - Half Price Panel  

1 Cadbury Large Block Chocolate 315-360g Digital $4.00 ½ $3.99 N/A

2 Mars Ice Cream 4/6pk Digital $4.30 ½ $4.29 N/A

3 Rockstar Energy Drink 500mL Digital $2.30 ½ $1.99 $3.98 per 1L

4 Sunsilk Shampoo/Conditioner 200mL TV $2.65 ½ $2.64 $1.32 per 100mL

Page 8  

5 Peters Drumstick 4/6pk TV $4.01 $4.99 N/A

6 Nescafé Blend 43 Coffee 500g TV $7.01 $16.99 $3.40 per 100g

Page 9 -  Tomato Sausage Bake Recipe Full Page (Digital Only)

1 Pandani Beef or Pork Sausages 680g (Meat) Digital $7.99ea $11.75 per 1kg

2 Leggo's Pasta Sauce 490/500g Digital $0.50 $2.99 N/A

3 Perfect Italiano Grated Cheese 450g Digital $1.90 $5.99 $13.31 per 1kg

Page 10 -  Community Co Full Page (Digital Only)

1 Community Co Gluten Free Biscuits 120/180g $3.90 N/A
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Extended Catalogue

Wednesday 15 Jun 2022 - Tuesday 21 Jun 2022 (week 25)

2 Community Co Oats Quick Sachets 420g $4.89 $1.16 per 100g

3 Community Co Oil Canola Spray 400G $3.29 82¢ per 100g

4 Community Co Cordial Syrup 1L $3.29 $3.29 per 1L

5 Community Co Dish Washing Liquid 450mL $2.19 49¢ per 100mL

6 Community Co Soy Milk 1L $2.00 $2.00 per 1L
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Standard Catalogue

Wednesday 15 Jun 2022 - Tuesday 21 Jun 2022 (week 25)

Front Page % Off Retail

1 Birds Eye Golden Crunch Wedges/Chips 750g TV ½ $1.99 $2.65 per 1kg

2 Four 'n Twenty Traditional Pies 4pk TV ½ $4.49 64¢ per 100g

3 Kellogg's LCM Bars 6pk Digital ½ $2.25 N/A

4 Sorbent Toilet Tissue Hypo-Allergenic 8pk TV ½ $4.69 33¢ per 100sh

5 Scottsdale Pork Boneless Pork Shoulder Roast (Meat) Press $10.99kg N/A

Page 2

1 Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk $6.99 $1.86 per 1L

2 Coca-Cola/Sprite No Sugar/Fanta No Sugar 300mL 12pk $10.99 $3.05 per 1L

3 Frantelle Spring Water 600mL 12pk $6.99 97¢ per 1L

4 Westerway Farms Blackcurrant/Raspberry Syrup 750mL (POT) $5.99 $7.99 per 1L

5 Cadbury Bites 110-150g $2.49 N/A

6 Arnott's Scotch Finger/Cream Biscuits 200-250g $2.69 N/A

7 Mission Corn Chips 230g Press $2.49 $1.08 per 100g

8 Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 140-250g $2.49 N/A

Page 2 - Half Price Cadbury Chocolate Biscuits

9 Cadbury Cookies 156g Digital ½ $1.75 $1.12 per 100g

10 Cadbury Freddo Biscuit 167g ½ $1.49 89¢ per 100g

11 Cadbury Fingers 114g ½ $1.49 $1.31 per 100g

12 Cadbury Breakaway Biscuit 180g ½ $1.89 $1.05 per 100g

Page 3 - Half Price Side Panel

1 Cadbury Large Block Chocolate 315-360g Digital ½ $3.99 N/A

2 Mars Ice Cream 4/6pk Digital ½ $4.29 N/A

3 Rockstar Energy Drink 500mL Digital ½ $1.99 $3.98 per 1L

4 Sunsilk Shampoo/Conditioner 200mL TV ½ $2.64 $1.32 per 100mL

Page 3

5 Nescafé Blend 43 Coffee 500g TV $16.99 $3.40 per 100g

6 Uncle Tobys Oats 8/10pk $4.99 N/A

7 Leggo's Pasta Sauce 490/500g Digital $2.99 N/A

8 MasterFoods Recipe Base Pouches 175g $1.99 $1.14 per 100g

9 Cold Power Laundry Detergent 900g/1L $6.99 N/A

10 iCare Paper Towel 2pk ½ $1.75 $1.46 per 100ea

11 My Dog Tray 100g $1.25 $1.25 per 100g

12 Schmackos Strapz 200g $4.99 $2.50 per 100g

Page 4 

1 Red Capsicums (Produce) Press $6.90kg N/A

2 Sweet Potatoes (Produce) Press $2.50kg N/A

3 JC's Peanuts Salted/Unsalted 500g  (Produce) $4.79ea $9.58 per 1kg

4 National Pies Meat Pies/Pasties 2pk (POT) Press $5.99 $1.66 per 100g

5 Duck River Butter Pat 500g (POT) Press $5.99 $1.20 per 100g

6 Perfect Italiano Grated Cheese 450g Digital $5.99 $13.31 per 1kg

7 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g $1.49 99¢ per 100g

8 Peters Drumstick 4/6pk TV $4.99 N/A

9 Nanna's Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g Digital $2.99 N/A

10 Steggles Chicken Breast Nuggets 400g Press $3.99 $9.98 per 1kg

Page 5 -  Tomato Sausage Bake Recipe Full Page (Digital Only)
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Standard Catalogue

Wednesday 15 Jun 2022 - Tuesday 21 Jun 2022 (week 25)

1 Pandani Beef or Pork Sausages 680g (Meat) Digital $7.99ea $11.75 per 1kg

2 Leggo's Pasta Sauce 490/500g Digital $2.99 N/A

3 Perfect Italiano Grated Cheese 450g Digital $5.99 $13.31 per 1kg

Page 6 -  Community Co Full Page (Digital Only)

1 Community Co Gluten Free Biscuits 120/180g $3.90 N/A

2 Community Co Oats Quick Sachets 420g $4.89 $1.16 per 100g

3 Community Co Oil Canola Spray 400G $3.29 82¢ per 100g

4 Community Co Cordial Syrup 1L $3.29 $3.29 per 1L

5 Community Co Dish Washing Liquid 450mL $2.19 49¢ per 100mL

6 Community Co Soy Milk 1L $2.00 $2.00 per 1L
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 15 Jun 2022 - Tuesday 21 Jun 2022 (week 25)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital) Retail

1 Birds Eye Golden Crunch Wedges/Chips 750g TV $1.99 $2.65 per 1kg

2 Cadbury Cookies 156g Digital $1.75 $1.12 per 100g

3 Cadbury Large Block Chocolate 315-360g Digital $3.99 N/A

4 Duck River Butter Pat 500g (POT) $5.99 $1.20 per 100g

5 Four 'n Twenty Traditional Pies 4pk TV $4.49 64¢ per 100g

6 Kellogg's LCM Bars 6pk Digital $2.25 N/A

7 Leggo's Pasta Sauce 490/500g Digital $2.99 N/A

8 Mars Ice Cream 4/6pk Digital $4.29 N/A

9 Mission Corn Chips 230g $2.49 $1.08 per 100g

10 Nanna's Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g Digital $2.99 N/A

11 National Pies Meat Pies/Pasties 2pk (POT) $5.99 $1.66 per 100g

12 Nescafé Blend 43 Coffee 500g TV $16.99 $3.40 per 100g

13 Perfect Italiano Grated Cheese 450g Digital $5.99 $13.31 per 1kg

14 Peters Drumstick 4/6pk TV $4.99 N/A

15 Rockstar Energy Drink 500mL Digital $1.99 $3.98 per 1L

16 Sorbent Toilet Tissue Hypo-Allergenic 8pk TV $4.69 33¢ per 100sh

17 Steggles Chicken Breast Nuggets 400g $3.99 $9.98 per 1kg

18 Sunsilk Shampoo/Conditioner 200mL TV $2.64 $1.32 per 100mL

Press
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Catalogue

Wednesday 15 Jun 2022 - Tuesday 21 Jun 2022 (week 25)

Alpha Sorted List - Catalogue Retail

1 Arnott's Scotch Finger/Cream Biscuits 200-250g $2.69 N/A

2 Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 140-250g $2.49 N/A

3 Cadbury Bites 110-150g $2.49 N/A

4 Cadbury Breakaway Biscuit 180g $1.89 $1.05 per 100g

5 Cadbury Fingers 114g $1.49 $1.31 per 100g

6 Cadbury Freddo Biscuit 167g $1.49 89¢ per 100g

7 Campbell's Real Stock 1L $2.99 30¢ per 100mL

8 Cascade Mixers 200mL 4pk $3.49 $4.36 per 1L

9 Central Cake Co Lemon/Caramel/Hedgehog/Brownie Fingers 6pk (POT) $6.99 N/A

10 Chum Dry Dog Food 8kg $16.99 21¢ per 100g

11 Coca-Cola/Sprite No Sugar/Fanta No Sugar 300mL 12pk $10.99 $3.05 per 1L

12 Cold Power Laundry Detergent 900g/1L $6.99 N/A

13 Community Co Cordial Syrup 1L $3.29 $3.29 per 1L

14 Community Co Dish Washing Liquid 450mL $2.19 49¢ per 100mL

15 Community Co Gluten Free Biscuits 120/180g $3.90 N/A

16 Community Co Oats Quick Sachets 420g $4.89 $1.16 per 100g

17 Community Co Oil Canola Spray 400G $3.29 82¢ per 100g

18 Community Co Soy Milk 1L $2.00 $2.00 per 1L

19 Cripps Crumpet Splits 6pk (POT) $2.49 59¢ per 100g

20 Cripps Master Loaf 680/700g (POT) $3.39 N/A

21 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g $1.49 99¢ per 100g

22 Duck Fresh Discs 36mL $3.75 $10.42 per 100mL

23 Fantastic Rice Crackers 100g $1.49 $1.49 per 100g

24 Four Roses Plain/Self Raising Flour 2kg (POT) $2.69 $1.35 per 1kg

25 Frantelle Spring Water 600mL 12pk $6.99 97¢ per 1L

26 Green's Premium Baking Mixes 380-630g $2.99 N/A

27 Heinz Steam Fresh Vegetables 450g $2.99 $6.64 per 1kg

28 iCare Paper Towel 2pk $1.75 $1.46 per 100ea

29 Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk $6.99 $1.86 per 1L

30 Maggi Cup Noodles 58-65g $1.75 N/A

31 Mainland Tasty Cheese Slices 210g/Block 200/250g $3.99 N/A

32 MasterFoods Recipe Base Pouches 175g $1.99 $1.14 per 100g

33 Multix Super Strong Large Tidy Bag 18pk $2.99 17¢ per 1ea

34 My Dog Tray 100g $1.25 $1.25 per 100g

35 Nivea Antiperspirant Roll-On 50mL $2.99 $5.98 per 100mL

36 On the Menu Burgers/Rolls 161-210g $2.99 N/A

37 Pascall/The Natural Confectionery Bags 150-280g $2.49 N/A

38 Pedigree Canned Dog Food 700g $2.49 36¢ per 100g

39 Peters Ice Cream 4L $7.99 20¢ per 100mL

40 Peters Twin Pole 8pk $4.49 76¢ per 100mL

41 Powerade Sports Drink 1L $3.49 $3.49 per 1L

42 Schmackos Strapz 200g $4.99 $2.50 per 100g

43 Sorbent Facial Tissues 170s $1.75 $1.03 per 100ea

44 Sunbeam Sultanas 375g $3.49 $9.31 per 1kg

45 Supercoat Dry Dog Food 3kg $12.49 42¢ per 100g

46 Trill Bird Seed 1.8kg $4.99 28¢ per 100g
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Catalogue

Wednesday 15 Jun 2022 - Tuesday 21 Jun 2022 (week 25)

47 Uncle Tobys Oats 8/10pk $4.99 N/A

48 Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g $2.99 $23.92 per 1kg

49 Westerway Farms Blackcurrant/Raspberry Syrup 750mL (POT) $5.99 $7.99 per 1L

50 Zoosh Dip 185g $2.25 $1.22 per 100g
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